
    

Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Jelgavā 

 

 
 

2023. gada 27. oktobrī                 Nr.11 

 

Sēdi sasauc un atklāj: plkst.10.00 

Sēde ir atklāta un notiek klātienē – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes sēžu zālē, Lielajā 

ielā 11. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski, izmantojot DVS Namejs sēžu vadības moduli. 

Sēdi slēdz: plkst.10.56 

 
Sēdi vada: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Rāviņš 

Protokolē: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā 

departamenta Lietvedības nodaļas vadītāja Baiba Jēkabsone 

 

Sēdē piedalās 15 deputāti: 

Andris Rāviņš 

Rita Vectirāne  

Vilis Ļevčenoks  

Mintauts Buškevics  

Inese Bandeniece  

Ilze Priževoite 

Jurijs Strods 

Roberts Šlegelmilhs  

Uldis Dūmiņš – komandējumā, piedalās attālināti – videokonferences režīmā. 

Mārtiņš Daģis 

Andrejs Eihvalds 

Andrejs Pagors 

Gunārs Kurlovičs 

Aigars Rublis 

Andris Tomašūns 

 

A.Rāviņš informē par papildus iesniegtajiem lēmumu projektiem: 

1.  Neapbūvēta zemesgabala Ganību ielā 54, Jelgavā izsoles rezultātu apstiprināšana 

2.  Piekrišana  ieķīlāt SIA “JELGAVAS ŪDENS” nekustamo īpašumu 

 

Deputāti balso par papildus iesniegto lēmumu projektu iekļaušanu darba kārtībā: 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, A.Tomašūns, G.Kurlovičs, A.Rublis), PRET – nav, ATTURAS – nav, lēmumu 

projekti iekļauti darba kārtībā. 

 

Deputāti balso par sēdes darba kārtību: 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 



2 

A.Pagors, A.Tomašūns, G.Kurlovičs, A.Rublis), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprināta 

darba kārtība: 

Nr. 

p.k. 
Lēmuma nosaukums 

1.  

Grozījumi Jelgavas pilsētas domes 2019. gada 24. oktobra lēmumā Nr.13/5 “Projekta 

“Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide Jelgavā” iesnieguma 

iesniegšana” 

2.  

Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 23. februāra lēmumā 

Nr.2/8 “Pašvaldības atbalsta privātai izglītības iestādei par pirmsskolas izglītības 

pakalpojuma nodrošināšanu un bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam 

noteikšana” 

3.  

Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 24. augusta lēmumā 

Nr.9/8 “Noteikumu “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dibinātas vispārējās izglītības, 

profesionālās izglītības, interešu izglītības un profesionālās ievirzes izglītības iestādes 

vadītāja darba izvērtēšanas kritēriji augstākas mēneša darba algas likmes noteikšanai” 

izdošana” 

4.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 

likmes noteikšana 

5.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 27. oktobra saistošo noteikumu 

Nr.____ “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 23. februāra 

saistošajos noteikumos Nr.23-3 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžets 

2023. gadam” izdošana 

6.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma un kustamās mantas nodošana 

bezatlīdzības lietošanā sociālajam uzņēmumam SIA “Austras raksti” 

7.  
Jaunas atkritumu apsaimniekošanas darbības veikšana  zemes vienībā Prohorova ielā 

1, Jelgavā 

8.  Dzīvokļa īpašuma Stacijas ielā 5A-34, Jelgavā atsavināšana 

9.  [..] iesnieguma izskatīšana 

10.  [..] iesnieguma izskatīšana 

11.  Neapbūvēta zemesgabala Ganību ielā 54, Jelgavā izsoles rezultātu apstiprināšana 

12.  Piekrišana  ieķīlāt SIA “JELGAVAS ŪDENS” nekustamo īpašumu 

 INFORMĀCIJA 

 

11/1 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2019. GADA 24. OKTOBRA 

LĒMUMĀ NR.13/5 “PROJEKTA “SABIEDRĪBĀ BALSTĪTU SOCIĀLO 

PAKALPOJUMU INFRASTRUKTŪRAS IZVEIDE JELGAVĀ” IESNIEGUMA 

IESNIEGŠANA” 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas domes 2019. gada 24. oktobra lēmumu Nr.13/5 “Projekta 

“Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide Jelgavā” iesnieguma 

iesniegšana” un 2020. gada 18. martā starp Centrālo finanšu un līgumu aģentūru un Jelgavas 

pilsētas domi noslēgto Vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu 

Nr. 9.3.1.1./19/I/052 (turpmāk - Vienošanās), Jelgavas valstspilsētas pašvaldība īsteno projektu 

“Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide Jelgavā” (turpmāk – Projekts). 



3 

Saskaņā ar 2023. gada 25. maijā noslēgtajiem Vienošanās grozījumiem Nr.6 Projekta 

kopējās izmaksas ir 5 516 931,26 euro. Projekta attiecināmās izmaksas ir 2 733 411,91 euro, 

t.sk. 1 913 004,84 euro Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums, 101 109,33 euro – 

valsts budžeta finansējums, 81 286,59 euro – valsts budžeta dotācija pašvaldībām un 

638 011,15 euro – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums. Projekta kopējie 

neattiecināmie izdevumi ir 2 783 519,35 euro, kas ir Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

līdzfinansējums. 

Projekta darbības “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide 

Daudzfunkcionālajā centrā Zirgu ielā 47A” īstenošanai 2022. gada 7. martā tika noslēgts 

būvdarbu līgums “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra ēkas Zirgu ielā 47A, Jelgavā 

pārbūve” (turpmāk – Būvdarbu līgums). Būvdarbu veikšanas procesā ir identificētas būvdarbu 

apjomu izmaiņas un papildu būvdarbi, kas nepieciešami Daudzfunkcionālā centra Zirgu ielā 

47A, Jelgavā pārbūves kvalitatīvai pabeigšanai. Līdz ar to Projektā veicamo būvdarbu izmaksas 

palielinājās par 29 936,02 euro. 

Projekta darbības “Materiāli tehniskā aprīkojuma iegāde sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai Jelgavā” īstenošanai tika veiktas iepirkumu procedūras, kuru 

rezultātā kopējās Projekta izmaksas palielinājušās par 37 474,43 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, lai nodrošinātu Projekta īstenošanu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2019. gada 24. oktobra lēmumā Nr.13/5 “Projekta “Sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide Jelgavā” iesnieguma iesniegšana” 

(turpmāk – Lēmums)  šādus grozījumus: 

1. Izteikt Lēmuma 1.punkta 2., 3. un 4.teikumu šādā redakcijā: 

“Projekta attiecināmās izmaksas ir 2 733 411,91 euro (divi miljoni septiņi simti trīsdesmit 

trīs tūkstoši četri simti vienpadsmit euro un 91 cents), t.sk. 1 913 004,84 euro (viens miljons 

deviņi simti trīspadsmit tūkstoši četri euro un 84 centi) ir Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

finansējums, 101 109,33 euro (viens simts viens tūkstotis viens simts deviņi euro 33 centi)ir 

valsts budžeta finansējums 81 286,59 euro (astoņdesmit viens tūkstotis divi simti 

astoņdesmit seši euro un 59 centi) ir valsts budžeta dotācija pašvaldībām un 638 011,15 euro 

(seši simti trīsdesmit astoņi tūkstoši vienpadsmit euro un 15 centi) ir Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības līdzfinansējums.  

Projekta neattiecināmās izmaksas ir 2 850 929,80 euro (divi miljoni astoņi simti piecdesmit 

tūkstoši deviņi simti divdesmit deviņi euro un 80 centi), kas ir Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības līdzfinansējums.”  

2. Izteikt Lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Finanšu departamentam iekļaut pašvaldības budžetā 

Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu un līdzfinansējumu šādā sadalījumā: 

2.1. 2019. gadā – 74 813,80 euro (septiņdesmit četri tūkstoši astoņi simti trīspadsmit euro 

un 80 centi); 

2.2. 2020. gadā – 523 732,74 euro (pieci simti divdesmit trīs tūkstoši septiņi simti trīsdesmit 

divi euro un 74 centi); 

2.3. 2022. gadā – 739 329,12 euro (septiņi simti trīsdesmit deviņi tūkstoši trīs simti 

divdesmit deviņi euro un 12 centi); 

3. 2.4. 2023. gadā – 2 368 246,44 euro (divi miljoni trīs simti sešdesmit astoņi tūkstoši divi 

simti četrdesmit seši euro un 44 centi). 

 

11/2 

GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES 2023. GADA 

23. FEBRUĀRA LĒMUMĀ Nr.2/8 “PAŠVALDĪBAS ATBALSTA PRIVĀTAI 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI PAR PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMA 



4 

NODROŠINĀŠANU UN BĒRNU UZRAUDZĪBAS PAKALPOJUMA SNIEDZĒJAM 

NOTEIKŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, Ministru kabineta 

2015. gada 8. decembra noteikumiem Nr.709 “Noteikumi par izmaksu noteikšanas metodiku 

un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas 

izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”, kā arī ievērojot, ka saskaņā ar 

Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” ar 2023. gada 1. septembri tika paaugstināta pirmsskolas izglītības pedagogu 

zemākā mēneša darba algas likme, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 23. februāra lēmumā Nr.2/8 

“Pašvaldības atbalsta privātai izglītības iestādei par pirmsskolas izglītības pakalpojuma 

nodrošināšanu un bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam noteikšana grozījumu un 

aizstāt 1.1. apakšpunktā skaitli “271,00” ar skaitli “314,00”. 

2. Lēmums piemērojams ar 2023. gada 1. septembri. 

  

11/3 

GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES 2023. GADA 

24. AUGUSTA LĒMUMĀ Nr.9/8 “NOTEIKUMU “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS DIBINĀTAS VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS, PROFESIONĀLĀS 

IZGLĪTĪBAS, INTEREŠU IZGLĪTĪBAS UN PROFESIONĀLĀS IEVIRZES 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDES VADĪTĀJA DARBA IZVĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 

AUGSTĀKAS MĒNEŠA DARBA ALGAS LIKMES NOTEIKŠANAI” IZDOŠANA” 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 50. panta pirmo daļu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 4. punktu un Ministru kabineta 

2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 9. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 24. augusta lēmuma Nr.9/8 

“Noteikumu “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dibinātas vispārējās izglītības, 

profesionālās izglītības, interešu izglītības un profesionālās ievirzes izglītības iestādes 

vadītāja darba izvērtēšanas kritēriji augstākas mēneša darba algas likmes noteikšanai” 

izdošana” pielikumā grozījumu un izteikt 2. punktu šādā redakcijā: 

“II. Izglītības iestādes vadītāja zemākās mēneša darba algas likmes palielinājums 

procentos 

Darba kvalitātes izvērtēšanā iegūto 

punktu skaits 

10 līdz 15 

punkti 

16 līdz 20 

punkti 

21 līdz 24 

punkti  

25 un 

vairāk 



5 

Zemākās mēneša darba algas likmes 

palielinājuma apmērs (procentos)  
20 25 30 35 

2. Lēmums piemērojams ar 2023. gada 1. septembri. 

 

11/4 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU VADĪTĀJU 

MĒNEŠA DARBA ALGAS LIKMES NOTEIKŠANA 

 

R.Vectirāne ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

Jautājumus uzdod: A.Rublis. 

Informāciju sniedz un uz jautājumiem atbild: R.Vectirāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – 1 (A.Rublis), BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS – 1 

(I.Bandeniece), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta 4. punktu, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija 

noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 4., 6. un 9. punktu, Ministru kabineta 

2022. gada 21. jūnija noteikumiem Nr. 376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts 

augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs” un noteikumiem “Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības dibinātas vispārējās izglītības, profesionālās izglītības, interešu izglītības un 

profesionālās ievirzes izglītības iestādes vadītāja darba izvērtēšanas kritēriji augstākas mēneša 

darba algas likmes noteikšanai”, kas izdoti ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

2023. gada 24. augusta lēmumu Nr.9/8 “Noteikumu “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

dibinātas vispārējās izglītības, profesionālās izglītības, interešu izglītības un profesionālās 

ievirzes izglītības iestādes vadītāja darba izvērtēšanas kritēriji augstākas mēneša darba algas 

likmes noteikšanai” izdošana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu (izņemot pirmsskolas izglītības 

iestāžu) vadītāju mēneša darba algas likmi līdz 2024. gada 31. augustam (1. pielikums). 

2. Noteikt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēneša 

darba algas likmi līdz 2024. gada 31. augustam (2. pielikums). 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 

28. septembra lēmumu Nr.10/43 “Grozījums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

2023. gada 23. februāra lēmumā Nr.2/11 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības 

iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes noteikšana””. 

4. Lēmums piemērojams ar 2023. gada 1. septembri. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikumi uz 2 lpp. 

 

11/5 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2023. GADA 27. OKTOBRA 

 SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.23-18 

“GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2023. GADA 

23. FEBRUĀRA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.23-3 “JELGAVAS 

VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BUDŽETS 2023. GADAM” IZDOŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

Jautājumus uzdod un izsakās: A.Rublis. 

Informāciju sniedz un uz jautājumiem atbild: A.Rāviņš, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektore I.Škutāne. 



6 

A.Rāviņš ziņo par A.Rubļa iesniegto priekšlikumu – Piešķirt finansējumu 2100 euro,  no š.g. 

novembra līdz decembra mēnesim, PII Zīļuks bērnu slidotapmācību nodrošināšanā. 

Finansējuma avots: 01.891 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem. 

Izsakās: A.Rāviņš, A.Rublis. 

Jautājumus A.Rublim uzdod: M.Daģis, A.Eihvalds. 

Par balsošanas motīvu izsakās: M.Daģis, G.Kurlovičs. 

Informāciju sniedz: R.Vectirāne. 

 

A.Rāviņš aicina balsot par A.Rubļa priekšlikumu: 

Atklāti balsojot: PAR – 6 (J.Strods, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – 8 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, U.Dūmiņš, M.Daģis), ATTURAS – 1 (R.Šlegelmilhs), priekšlikums noraidīts. 

 

Deputāti balso par sagatavoto lēmuma projektu: 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

nav, ATTURAS – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 48. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30. pantu un Ministru kabineta 2023. gada 3. oktobra rīkojumu Nr.648 “Par 

mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām–pašvaldību izglītības iestādēm 2023. gadam”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 27. oktobra saistošos noteikumus Nr.23-

18 “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 23. februāra saistošajos 

noteikumos Nr.23-3 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžets 2023. gadam”” (pielikumā). 

 

Protokolam pielikumā grozījumi saistošajos noteikumos un paskaidrojuma raksts uz 63 lpp. 

 

11/6 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA UN 

KUSTAMĀS MANTAS NODOŠANA BEZATLĪDZĪBAS LIETOŠANĀ SOCIĀLAJAM 

UZŅĒMUMAM SIA “AUSTRAS RAKSTI” 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2023. gada 19. septembrī 

saņemts SIA “Austras raksti”, reģ.Nr.43603071566, juridiskā adrese: Bebru ceļš 84, Jelgava, 

LV-3001  (turpmāk – Uzņēmums) iesniegums ar lūgumu nodot Uzņēmumam Dzīvesziņas un 

arodu sētas telpas bezatlīdzības lietošanā, tā kā Uzņēmums 2023. gada 15. septembrī ir ieguvis 

sociālā uzņēmuma statusu. 

Uzņēmums norāda, ka, lai sasniegtu izvirzītos sociālās uzņēmējdarbības mērķus, 

veicinātu Latvijas kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu, popularizēšanu un nodošanu 

nākamajām paaudzēm, Dzīvesziņas un arodu sētas, kā arī Jelgavas valstspilsētas 

popularizēšanu, ir nepieciešami papildu līdzekļi atbilstošu nodarbību un meistarklašu 

programmu sagatavošanai, ko varētu sniegt Pašvaldības atbalsts, nododot Dzīvesziņas un arodu 

sētas telpas Uzņēmumam bezatlīdzības lietošanā. 

Saskaņā ar Sociālā uzņēmuma likuma 8. panta ceturto daļu publiska persona [..] ir tiesīga 

nodot tai piederošo mantu sociālajam uzņēmumam bezatlīdzības lietošanā atbilstoši Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteiktajai kārtībai. 

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums


7 

5.panta pirmajā daļā un otrās daļas 41.punktā noteiktajam atvasinātai publiskai personai ir 

atļauts savu mantu nodot bezatlīdzības lietošanā sociālajam uzņēmumam. 

 Pašvaldības iestāde “Jelgavas reģionālais tūrisma centrs” 2022. gada 1. decembrī saskaņā 

ar nomas tiesību izsoles rezultātiem noslēdza ar Uzņēmumu nomas līgumu “Par nedzīvojamo 

telpu (audēju darbnīcas telpas ar aprīkojumu) nomu Vecpilsētas ielā 2, Jelgavā”. Minētais 

līgums tika noslēgts uz 5 (pieciem) gadiem līdz 2027. gada 30. novembrim. Ar 2022. gada 1. 

decembra pieņemšanas nodošanas aktu Uzņēmumam tika nodotas lietošanā nedzīvojamās 

telpas, kas atrodas Vecpilsētas ielā 2, Jelgavā (nekustamais īpašums reģistrēts uz Pašvaldības 

vārda Jelgavas Zemesgrāmatu nodaļā ar kadastra numuru 09000040370), ar kopējo platību 

237,3 m2, (turpmāk – Telpas), kā arī Telpās esošais aprīkojums audēju darbnīcas funkciju 

nodrošināšanai. Uzņēmumam uz 2023. gada 17. oktobri ir izveidojies nomas maksas parāds 

4220,88 euro (četri tūkstoši divi simti divdesmit euro un 88 centi). 

No Sociālo uzņēmumu reģistra datiem konstatēts, ka Uzņēmums 2023. gada 15. 

septembrī ir ieguvis sociālā uzņēmuma statusu (Labklājības ministrijas 2023. gada 13. 

septembra lēmums Nr. LM-32-4-19/85), ar sociālās darbības mērķi - iepazīstināt bērnudārzu un 

skolu audzēkņus ar tradicionālajām arodu prasmēm un veicināt interesi par Latvijas 

kultūrvēsturisko mantojumu, Latvijas kultūrvēsturiskā mantojuma popularizēšanu, saglabāšanu 

un nodošanu nākamajām paaudzēm. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldība laika periodā no 2020. gada 20. augusta līdz 2023. gada 

19. jūnijam īstenoja Eiropas Reģionālas attīstības fonda projektu Nr.5.5.1.0/19/I/005 “Kultūras 

mantojuma saglabāšana un attīstība Jelgavas pilsētā” (turpmāk – Projekts), kura ietvaros tika 

atjaunots valsts nozīmes kultūras piemineklis – koka ēka Vecpilsētas ielā 2, Jelgavā. Pašvaldība 

ir apņēmusies Projektā attīstīto infrastruktūru un sasniegtos rezultātus izmantot saskaņā ar 

Projektā paredzēto mērķi vismaz 5 gadu periodā, kas sākas pēc noslēguma maksājuma 

saņemšanas.  

Nododot Pašvaldības īpašumā esošās Telpas un to aprīkojumu bezatlīdzības lietošanā 

Uzņēmumam, Pašvaldība nodrošinās Projekta saistību izpildi, veicinās jaunu, izglītojošu 

kultūras un tūrisma pakalpojumu pieejamību atjaunotajā kultūras mantojuma objektā un šī 

objektu apmeklētību, nodrošinot kultūrvēsturiskā mantojuma, t.sk. zināšanu par seno arodu 

meistaru darbību saglabāšanu nākamajām paaudzēm, Jelgavas identitātes atpazīstamību vietējā 

un starptautiskā tirgū, sniegs ieguldījumu objekta sociālekonomiskā potenciāla attīstībai un 

integrācijai vietējās ekonomikas struktūrā. Tāpat tas sniegs atbalstu sociāli atbildīgām idejām, 

radot sociālajiem uzņēmumiem labvēlīgu saimnieciskās darbības vidi Pašvaldībā, veicinās 

jaunu darba vietu rašanos Pašvaldībā. 

Ņemot vērā minēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4., 5.punktu, 

10.panta pirmās daļas 21.punktu, Sociālā uzņēmuma likuma 8. panta ceturto daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 

41.punktu, trešo, 31. un piekto daļu un pamatojoties uz Uzņēmuma 2023. gada 19. septembra 

iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Nodot SIA “Austras raksti” (reģistrācijas Nr. 43603071566) bezatlīdzības lietošanā Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošo: 

1.1. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 09000040370 Vecpilsētas ielā 2, Jelgavā, būves 

ar kadastra apzīmējumu 09000040370 001 nedzīvojamo telpu daļu ar kopējo platību 

237,3 m2 (telpu plāns 1.pielikumā) (turpmāk – Telpas), bilances vērtība ir 

983 799,92 euro (deviņi simti astoņdesmit trīs tūkstoši septiņi simti deviņdesmit 

deviņi euro un 92 centi); 

1.2. kustamo mantu – Telpu aprīkojumu (kustamās mantas saraksts 2.pielikumā) ar kopējo 

bilances vērtību 27 438,75 euro (divdesmit septiņi tūkstoši četri simti trīsdesmit 

astoņi euro un 75 centi)  

(turpmāk abi kopā – Nododamā manta). 



8 

2. Nododamās mantas lietošanas mērķis – Audēju darbnīcas darbība un audēju pakalpojumu 

sniegšana, izglītojošu kultūras un tūrisma pakalpojumu sniegšana atjaunotajā kultūras 

mantojuma objektā, kultūrvēsturiskā mantojuma, t.sk. zināšanu par seno arodu meistaru 

darbību, saglabāšana, popularizēšana un nodošana nākamajām paaudzēm. 

3. Nododamās mantas bezatlīdzības lietošanas termiņš ir 5 (pieci) gadi no šī lēmuma (turpmāk 

– Lēmums) spēkā stāšanās dienas. 

4. Noteikt, ka SIA “Austras raksti” nodrošina Nododamās mantas uzturēšanu un ar to saistīto 

izdevumu segšanu, tostarp, nekustamā īpašuma nodokļa nomaksu. 

5. SIA “Austras raksti” 1 (viena) mēneša laikā no Lēmuma spēkā stāšanās dienas noslēgt ar 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādi “Jelgavas reģionālais tūrisma centrs” (turpmāk – 

Iestāde) vienošanos par 2022. gada 1. decembra nomas līguma “Par nedzīvojamo telpu 

(audēju darbnīcas telpas ar aprīkojumu) nomu Vecpilsētas ielā 2, Jelgavā” (turpmāk – Nomas 

līgums) saistību izpildi – parāda (turpmāk – Parāds) atmaksu 3 (trīs) gadu laikā no vienošanās 

spēkā stāšanās dienas. 

6. Noteikt, ka līgums par Nododamās mantas bezatlīdzības lietošanu tiek vienpusēji izbeigts 

pirms termiņa un SIA “Austras raksti” Nododamā manta jānodod atpakaļ, ja: 

6.1. SIA “Austras raksti” Nododamo mantu izmanto pretēji tās nodošanas bezatlīdzības 

lietošanā mērķim vai tiek pārkāpti līguma par Nododamās mantas bezatlīdzības 

lietošanu noteikumi; 

6.2. SIA “Austras raksti” nenoslēdz Lēmuma 5.punktā noteikto vienošanos par Parāda 

atmaksu; 

6.3. SIA “Austras raksti” kavē Parāda atmaksu vairāk kā trīs mēnešus; 

6.4. SIA “Austras raksti” zaudē sociālā uzņēmuma statusu; 

6.5. Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai ir radusies nepieciešamība Nododamo mantu 

izmantot savu funkciju pildīšanai. 

7. Nododamā manta tiek nodota lietošanā bez tiesībām to atsavināt, dāvināt un apgrūtināt ar 

lietu tiesībām, kā arī bez tiesībām to nodot apakšnomā. 

8. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas reģionālais tūrisma centrs” vadītājam 

1 (viena) mēneša laikā no Lēmuma spēkā stāšanās dienas noslēgt ar SIA “Austras raksti” 

līgumu par Nododamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā saskaņā ar Lēmuma 

nosacījumiem. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikumi uz 4 lpp. 

 

11/7 

JAUNAS ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DARBĪBAS VEIKŠANA 

 ZEMES VIENĪBĀ PROHOROVA IELĀ 1, JELGAVĀ 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

Jautājumus uzdod un izsakās: G.Kurlovičs, A.Rublis. 

Informāciju sniedz un uz jautājumiem atbild: J.Strods, I.Škutāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

nav, ATTURAS – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

2023. gada 18. septembrī saņemts SIA “DS INVEST GROUP” (reģistrācijas 

Nr.4020335580, juridiskā adrese: Jelgava, Paula Lejiņa iela 3-18, LV-3004) iesniegums, kurā 

lūdz pašvaldību saskaņot jaunu atkritumu apsaimniekošanas darbību uzsākšanu zemes vienībā  

Prohorova ielā 1 (kadastra apzīmējums 09000150328) Jelgavā, kurā paredzēta būvniecības, 

koksnes atkritumu un metāllūžņu apsaimniekošana. 

Zemes vienība Prohorova ielā 1(kadastra apzīmējums 09000150328) ir SIA “Lielupes 

Industriālais parks” īpašums.  SIA “DS INVEST GROUP ” ar SIA “Lielupes Industriālais 



9 

parks”  2023. gada 8. augustā noslēgts nekustamā īpašuma nomas līgums un 09.10.2023. 

papildus vienošanās pie 08.08.2023. nekustamā īpašuma nomas līguma, ar kuru SIA “DS 

INVEST GROUP” ir atļauts lietot nomāto zemes gabalu 3000 m2 platībā komercdarbības 

veikšanai – būvmateriālu drupināšanai un koksnes atkritumu šķeldošanai, kā arī metāllūžņu un 

beramkravu novietošanai. Būvmateriālu mehāniskas pārstrādes rezultātā drupināto materiālu, 

tai skaitā, koksnes, metāllūžņu uzglabāšanai līdz tālākai nodošanai pārstrādei.  

Kopumā plānots pieņemt un reģenerēt 2500 t būvniecības atkritumu mēnesī, 30 000 t 

gadā. Plānots šķeldot līdz 1000 t koka atkritumu mēnesī, 12 000 t gadā. Metāllūžņi ap 7000 t 

gada apjomā tiks savākti, šķiroti, presēti. Paredzēts, ka vienlaicīgi uzglabāšanas laukumā 

atradīsies līdz 7000 t pieņemto metāllūžņu, būvgružu un koka atkritumu kopā, kā arī 

pārstrādātais materiāls.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punktu un Jelgavas pilsētas 

teritorijas plānojumu (apstiprināts ar Jelgavas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.17-23 “Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu un 

grafiskās daļas apstiprināšana”), zemes vienībai Prohorova ielā 1 (kadastra apzīmējums 

09000150328) Jelgavā, noteiktā atļautā izmantošana ir “Rūpnieciskās apbūves teritorija”, kurā 

viens no teritorijas galvenajiem izmantošanas veidiem ir “Atkritumu apsaimniekošanas un 

pārstrādes uzņēmumu apbūve”. 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2.punktā noteikts, ka 

pašvaldība pieņem lēmumu par jaunu reģenerācijas un infrastruktūras objektu izvietošanu savā 

administratīvajā teritorijā. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu un Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2.punktu un SIA “DS INVEST GROUP” 2023. 

gada 18. septembra iesniegumu par jaunas atkritumu apsaimniekošanas darbības uzsākšanu - 

būvniecības, koksnes atkritumu un metāllūžņu apsaimniekošanu, Prohorova ielā 1, Jelgavā, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Neiebilst jaunas atkritumu apsaimniekošanas darbības – būvniecības, koksnes atkritumu un 

metāllūžņu apsaimniekošanas, ievērojot normatīvajos aktos par atkritumu apsaimniekošanu 

noteiktās prasības, Prohorova ielā 1 (kadastra apzīmējums 09000150328), Jelgavā, uzsākšanai. 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesas Jelgavas tiesu namā ( Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007). 

 

11/8 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA STACIJAS IELĀ 5A-34, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 

8. pantu, 36. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2023. gada 10. oktobra 

lēmumu Nr. 9/1 “Dzīvokļa īpašuma Stacijas ielā 5A-34, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2023. 

gada 18. septembra iesniegumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009029296 Stacijas ielā 5A-34, Jelgavā (turpmāk - Dzīvoklis), kas sastāv no 



10 

dzīvokļa Nr. 34 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000010012001039, kopējā platība 

29,0 m2, viena istaba, centralizētā apkure) un tam piekrītošajām kopīpašuma 290/7078 

domājamām daļām no  būves (kadastra apzīmējums 09000010012001), pārdodot to [..].  

2. Slēdzot līgumu par Dzīvokļa pirkšanu uz nomaksu, nodot [..]. 

3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

11/9 

[..] IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 

R.Šlegelmilhs ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

Jautājumus uzdod un izsakās: G.Kurlovičs, A.Tomašūns. 

Uz jautājumiem atbild: A.Rāviņš. 

A.Eihvalds informē, ka veicis kļūdainu balsojumu, lūdz labot savu balsojumu uz “PRET”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis), PRET – 1 

(A.Eihvalds), ATTURAS – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Izskatot [..] apstrīdēšanas iesniegumu ar lūgumu atcelt Lēmumu un ļaut izmantot 

dzīvojamo telpu līdz īres līguma termiņa beigām, saskaņā ar iepriekš minētajiem normatīvajiem 

aktiem un ņemot vērā apstākli, ka [..] nav uzskatāma par kvalificētu speciālistu likuma “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu sniegšanā” izpratnē, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atstāt negrozītu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes Dzīvokļu komisijas 15.08.2023. 

lēmumu Nr.9/6.1. “Īres attiecību pārtraukšana ar [..]”. 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt 

civilprocesuālā kārtībā (Dambja ielā 12, Jelgavā, LV-3001). 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 3 lpp. 

 

11/10 

[..] IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 

R.Šlegelmilhs ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

  Ņemot vērā minēto, Administratīvā procesa likuma 81.panta pirmo daļu un otrās daļas 

1.punktu un,  pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 4.panta pirmo 

daļu, 9. panta 3.1 punktu, 20.panta otro daļu un trešās daļas 3.punktu, 23.panta trešo daļu, likuma 

“Par sociālo drošību” 26.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2019. gada 2. aprīļa noteikumu 

Nr.138 “Noteikumi par sociālo pakalpojumu saņemšanu” 11.3.,28.1.3., 32.1. apakšpunktu, 

Jelgavas pilsētas pašvaldības 2018. gada 22. marta saistošiem noteikumiem Nr.18-8 “Par 

sociālajiem pakalpojumiem Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā” 2.1.,15.1.,19.2. apakšpunktu un 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu pārvalde” maksas 



11 

pakalpojumu cenrāža 1.4.3. apakšpunktu, Iestādes Lēmums ir tiesisks un pamatots, un Iestāde 

ir rīkojusies saskaņā ar spēkā esošiem normatīvajiem aktiem. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atstāt negrozītu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu pārvalde” 

2023. gada 21. jūnija lēmumu Nr.5-6/125 “Par sociālās pakalpojuma “Aprūpe mājās” 

piešķiršanu [..]”. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā 

(Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007). 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 3 lpp. 

 

11/11 

NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA GANĪBU IELĀ 54, JELGAVĀ  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA  

 

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz I.Škutāne. 

Jautājumus uzdod: A.Rublis. 

Informāciju sniedz un uz jautājumiem atbild: I.Škutāne. 

A.Rublis lūdz uz nākamo domes sēdi sagatavot un iekļaut domes sēdes darba kārtībā 

pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par īres namu būvniecības gaitu Peldu ielā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. pantu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 

25. maija lēmumu Nr.5/14 “Neapbuvēta zemesgabala Ganību ielā 54, Jelgavā daļas 

atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana” un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisijas 2023. gada 16. oktobra lēmumu Nr.11/1 “Par neapbūvēta 

zemesgabala Ganību ielā 54, Jelgavā izsoli”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt neapbūvēta zemesgabala Ganību ielā 54, Jelgavā (kadastra numurs 

09000110569, kadastra apzīmējums 09000110569, platība 19795 m2) izsoles rezultātus un 

pārdot to SIA “Jelgavas Īres Nami”, reģistrācijas numurs 40203478796, juridiskā adrese: 

Straumes iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3104, par 146000,00 euro (viens simts 

četrdesmit seši tūkstoši euro, 00 centi). 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības 

īpašumu departamenta vadītāju noslēgt neapbūvēta zemesgabala Ganību ielā 54, Jelgavā 

pirkuma līgumu ar SIA “Jelgavas Īres Nami”. 

 

11/12 

PIEKRIŠANA  IEĶĪLĀT  

SIA “JELGAVAS ŪDENS” NEKUSTAMO ĪPAŠUMU 

 

Informāciju par sagatavoto lēmuma projektu sniedz I.Škutāne. 

Jautājumus uzdod un izsakās: A.Tomašūns, G.Kurlovičs, A.Eihvalds. 

Informāciju sniedz un uz jautājumiem atbild: I.Škutāne. 

 



12 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. punktu, Jelgavas domes 2007. 

gada 25. janvāra lēmumu Nr.2/18 “Par ierobežojumu noteikšanu pašvaldības 

kapitālsabiedrībām veikt darījumus ar nekustamo īpašumu un grozījumiem Jelgavas domes 

lēmumos”, SIA “JELGAVAS ŪDENS” statūtu 10.1.punktu un SIA “JELGAVAS ŪDENS” 

13.10.2023. vēstuli Nr.01-03/1380 “Par piekrišanu ņemt īstermiņa aizņēmumu kredītiestādē”, 

lai nodrošinātu apgrozāmo līdzekļu papildināšanu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Piekrist, ka SIA “JELGAVAS ŪDENS” (vienotais reģistrācijas Nr.41703001321) ņem 

īstermiņa aizņēmumu kredītiestādē apgrozāmo līdzekļu papildināšanai un ieķīlā nekustamo 

īpašumu Lapskalna ielā 22, Jelgavā, kadastra Nr.0900 012 0052, kas sastāv no zemes gabala 

57 049 m² platībā un 12 (divpadsmit) ēkām un būvēm. 

 

INFORMĀCIJA 

I.Škutāne sniedz informāciju par jaunā Jelgavas tirgus būvniecības gaitu. 

Jautājumus uzdod un izsakās: G.Kurlovičs, A.Tomašūns, A.Rublis. 

 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audiovizuālajā ierakstā, kas publicēts pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš  

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja        B.Jēkabsone 

2023. gada 30. oktobrī 

 

 

 

http://www.jelgava.lv/

